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EAN 5000289933605 
Kód produktu GI001567 

Gordon's Alcohol Free Gin je jeden z prvních nealkoholických
ginů na světě. Je vyroben ze stejných ingrediencí jako
původní Gordon's London Dry Gin.

Neobsahuje více než 0,015 % alkoholu.
Barva: křišťálová, čirá
Vůně: jalovce, citrusy, citron, pepř
Chuť: koriandr, jalovce, ovoce, citrónová tráva
Závěr: středně dlouhý, příjemný, jemně pikantní

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Jedná se o dokonalou alternativu, pro řidiče na
párty, alergiky a neoblíbence alkoholu. V roce 1769
si tehdy teprve sedmadvacetiletý Alexander Gordon
otevřel v londýnské části Southwark lihovar. Místo si
vybral především s ohledem na kvalitu tamní vody.
Stejně zodpovědně přistupoval i k výběru
ingrediencí a k destilaci. Na počátku 19. století pak
patřil Gordon’s Gin ke značkám, které dodávaly
svoje výrobky britskému námořnictvu a obchodnímu
loďstvu. A tak se Gordon’s Gin rozšířil po celém
světě. V roce 1898 se značka spojila s dalším
producentem ginu a zároveň sousedem Charlesem
Tanquerayem. Na Goswell Road, kde se tehdy
Gordon’s vyráběl, založili prosperující mezinárodní
firmu. Značka Gordon’s se může pochlubit
označením Royal Warranty, tedy oprávněním
dodávat gin na britský královský dvůr. V dnešní
době je nejprodávanějším ginem na světě.

Hlavní parametry
Značka Gordons 
Druh Gin & Jenever & Genever 

Detail nealkoholické & redestilované &
dealkoholizované 

Původ Spojené království  
Příchuť Jalovec 
Objem 700 ml
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné
zařazení nealkoholický nápoj 

Složení
voda, přírodní aromata, kyselina:

E334, konzervanty: E202, E242, E211,
regulátory kyselosti: E331, E508,

E514, sladidla: E955, E950, sůl 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359
Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a

alergeny jsou k dispozici na obalu
výrobku. Prosím, zkontrolujte před

konzumací. 


